AVISO DE ERRATA 001 e REMARCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°007/2025 – SRP

UASG 930552

A Câmara Municipal de Macaé, através da Comissão Permanente de Pregão, torna público, para
conhecimento dos interessados, que adota as seguintes providências em forma de ERRATA: Anexos
modificados: I (Termo de Referência) em seus subitens 1.10 e 1.11.
Informa também que fica remarcado para o dia 15 de outubro de 2025, às 10:00h (Horário de
Brasília), a realização do procedimento licitatório. O Edital, seus anexos e demais informações
estarão disponíveis para download nos seguintes sites www.cmmacae.rj.gov.br e
www.comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 2796-7800 Ramal 246 ou 240.

Macaé-RJ, 30 de setembro de 2025.
Rodrigo Peçanha de Souza

Diretor de Licitações e Contratos
Portaria 022/2025 Mat. N°6394-0